ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BA TRANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Ba Trang, ngày         tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai

đối tượng có công cách mạng được hỗ trợ nhà ở xã Ba Trang

Căn cứ Biên bản họp thôn Nước Đang ngày 11/9/2023 về việc xét hỗ trợ nhà ở

cho người có công cách mạng;

Để đảm bảo tính công khai minh bạch, đúng quy định. Nay Ủy ban nhân dân xã

Ba Trang niêm yết công khai danh sách đối tượng có công cách mạng được hỗ trợ nhà

ở xã Ba Trang như sau:

STT Họ và tên chủ hộ Nơi cư trú
Dân

tộc

Mã số

hộ

nghèo

Đối

tượng
Nội dung

Ghi

chú

1
Phạm Văn Rúi

Đèo Ải, Nước

Đang
Hrê 40

Bệnh

binh
Xây mới

Mọi thắc mắc, phản ảnh, khếu nại xin liên hệ trực tiếp với Chủ tịch UBND xã

Ba Trang ông Phạm Văn Thích tại phòng làm việc hoặc qua số điện thoại

0966190745; Công chức Văn hóa xã hội, phụ trách ông Nguyễn Quang Cừ tại phòng

làm việc hoặc qua số điện thoại 0908569178.

Thông báo có hiệu lực từ ngày 15/9/2023, quá 2 ngày kể từ ngày thông báo có

hiệu lực mọi thắc mắc, phản ảnh, khếu nại của cá nhân, tổ chức sẽ không được giải

quyết.

Nơi nhận:
- Phòng Dân tộc huyện;

- Thôn trưởng;

- Đảng ủy;

- Hội đồng nhân dân xã;

- Mặt trận, các hội đoàn thể;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-09-15T16:10:34+0700

		2023-09-15T16:13:04+0700

		2023-09-15T16:13:04+0700

		2023-09-15T16:13:04+0700